dell’Incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste per la realizzazione degli interventi dalla 

normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

5. Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a € 38,50 (trentotto/50), per un 

massimo di ore pari a 21, per un totale pari a € 808,50 (euro ottocentotto/50), inteso quale importo 

complessivo lordo dipendente, da rapportare alle ore effettivamente prestate  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, al capitolo di spesa Aggregato P02/04 arricchimento 

offerta formativa plessi di Vizzolo alla voce 01/01 compensi;